
 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 
 

RETTIFICA CALENDARIO ESAMI FINALI 
 CORSO TRIENNIO 

SESSIONE AUTUNNALE 
 
 
 

IL DIRETTORE 
Visti gli atti d’ufficio; 

 
DECRETA 

 
 la rettifica al calendario della sessione autunnale a.a. 2023.2024 degli esame finale; 
 
 

CHITARRA 
19 OTTOBRE 2024 – ore 10,00  
Commissione: DIRETTORE – CARNICELLI – MORELLI – FEDERICO – PIPERNO 
 
 

 
 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata:cmc@pec.conservatoriocosenza.i



 


		2024-10-18T11:21:35+0100




